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MEHAANILINE KAITSE

GUIDE 389

UNIVERSAALSED | UNIVERSAALSED VORMKOOTUD

Vedelikukindel ja sisseldikekaitsega kinnas, kahekordselt
kaetud peopesaga, esimene nitriilkiht taielikult kaetud taiendava
vedelikutokke jaoks, teise kihi nitriilist peopesa kaetud.

Sisseldikekaitse tase C. Heaks kiidetud kokkupuute soojusilekande

1.taseme kontekstis.

» C-taseme sisseldike-
kaitse
» Nitriilvaht

» Topeltkattega
» Olikindel peopesa

L ¢ ACRS

» 1.taseme soojuslile-

»

kanne kokkupuutel
Suurus 7-11

c € CE CATEGORY 2

@ EN 21420:2020

Durability Dexterity
EN 388:2016
4X43C

0

EN 407:2020
XIXXXX

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI

Ehitamine, teet66d | Autod ja transport | Logistika
ja kaubandus | Metallitédd | Masinad ja seadmed
Puidu- ja paberitédstus | Kinnisvarahooldus
Klaasitdostus

Marrastused | Kriimustused | Villid | Kriimud
L oikehaavad

Kogu kée kaitse | Loikekindluse tase C (ISO
13997) | Kontaktkuumuse kaitse, tase 1 (100 °C,
EN 407)

Standardne 16ige | Olikindel peopesa | Kootud
mansett | Hea haare kuivadel pindadel | Hea haare
margadel pindadel | Hea haare dlistel pindadel

REACH-maarusele vastavad | Oeko-Tex Confiden-
ce in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Helehall | Sinine | Must

Nitriil | Kattega peopesa | Uleni kaetud | Vahuga

Klaaskiud | Elastaan | Suure tihedusega
poliietileen | Nailon
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ART.NO

223590993
223590994
223590995
223590996
223590997

GUIDEGLOVES.COM

KIRJELDUS

GLOVE GUIDE 389 7
GLOVE GUIDE 389 8
GLOVE GUIDE 389 9
GLOVE GUIDE 389 10
GLOVE GUIDE 389 11

KimpP
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KARBIS
120
120
120
120
120

UKSUS
Paari
Paari
Paari
Paari

Paari
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